
c

KomoditníFur_a Pra|p Závěrlqvý !i9!

Člslo závěrkového listu: 20230019-1

Číslo buzovnlaukce: EE230013

Datum burzovního shromáždění: 9127l2O23

z^vĚnxovÝ LlsT KBp

1. Dodavatel

Obchodní jméno: lN ENERGIE Prodej s,r,o,

Sídlo: Závodni 1219l93,7ábřeh,700 30 Ostrava

lČ: 5082013
DlČ: CZ5082014
Zapsánv OR vedeném Vedená u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle C, vložka 76770

Bankovní spojenl: bude uveden na příslušném dokladu

Makléř:
Ev. č. makléře:

2. Odběratel

Obchodní jméno:

Sídlo:
lč:
DlČ:
Zapsán v OR
Bankovní spojení:
kontaktní osoba
kontaktní email:
kontaktnítel.
Makléř:
Ev. č. makléře:

3. Speciflkace komodlty

Etektrická energie, věetně souvisejících služeb - §družené služby dodávky elektrickó

energie do odběrných místVN

od 1. 1 .2D24do 31. 12.2024

125,31

2974,47 Kď M\^/h

0 Kč/ OM / měsic

264,- (Příloha č. 2)

405812,6757

1

Domov pod Vinnou horou, přispěvková organizace
Dlouhoveská
71295046

Pr 5154 vedená u Krajského soudu v Ostravě

3218256379/0800
Mgr. Marcela Mikulová MBA, ředitelka

Termín dodávky:

Celkové množství dodávky v MWh:

Spotová cena v den obchodu

Stálý měsíěni plat

Jednotková cena KP=obchodní přirážka (MWh / Kč bez DPH)

Celkový finanční objem burzovního obchodu v Kó bez DPH

Poěet odběrných míst:

Elektňna
SMnka 1



c

kornoditní burzapraha Závěrkqyy_!§!

Příloha ě, 1

4. Technické parametry dodávky:
a. Dodávka se uskuteěnl od l. t. ZOZn od 00:00 hodin. Tato smlouva se uzavÍrá

na dobu určitou do 31, 12.2024 do 24:00 hodin bez moŽnosti automatické prolongace

b. platbu za distribuci a přepravu elektrické energíe, systémové sluŽbY á ostatní

souvisejíci služ.by bude dodávatel úďovat zákazníkovi podle cen platného cenového

rozhodnutí ERU.

c. Dodavate| nebude účtovat zákazníkovi žádné další poplatky, zejména PoPlatek
za odběrné místo atd. Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce za Překroěení
či neodebrání předpokládaného množství elektrické energie,

d. Dodavatel poskytne po skoněení období plnění této veřejné zakázky.zákazníkovi
na základě jehó poŽadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující Údaje

o realizované dodávce elektrické energle.

e. Smluvní strany výslovně sjednávají, že po dobu termínu dodávek přebirá dodavatel
jako subjekt zúětování za zákaznlka odpovědnost za odchylku.

zvl á štn í u sťtt tl tlvení:

Zákaznik může tuto smlouvu vypovědět, pokud dodavatel neplni své závazkY, které

'i; 
"á 

vyplývají z této smlouvý.'Onecná výpovědni !|,y!, pro zákazníka se upravuje

i.ra g meŠňé póetnaje prvním ánem měsícó následujicího po měsíci, ve kterém bYla

výpověď dorubena dbdávateli. Pokud zákaznlk neplnl své povinnosti dle této SmlouvY,

o'becná výpovědní lhůta pro dodavatele se upravuje na 3 měsice poěínaje Prvním dnem

měsice na'.teoulicino po měsíci, ve kterém byla výpověď doruČena zákazníkovi.

ZáRaznlk může tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhůtou jednoho týd!9 v přlpadě,

ze oodavatel přeruši dodávky éiektrické enbrgie z důvodů nespoěÍvajÍ9Í9l n? straně

zákazníka, Lh'ůta poěín á běžét od následujícího dne po doruěení výpovědi dodavateli.

Zákazník může tuto smlouvu vypovědět s výpovědní lhŮtou jednoho týdne také

v případě, že se dodavatel dostane do insolvence či dodavatel nebude mít Platnou
licen'ci k obchodování s elektřinou. Lhůta poěíná běžet od následujícího dne

po doruěení výpovědi dodavateli.

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákaznlka prokáže, že má s operátorem trhu

s elektrickou energií uzavřeny všechny nezbytné smlouvy, zeim_é9 _smlouvu
o zt]čtování odchylěk, která jej Ópravňuje k ěinnostem nezbytným k plněni Předmětné
veřejné zakázky (smlouvy).

Dodavatel prohlašuje, že na požádání zákaznlka prokáŽe, že má platnou a ÚČjnnou

pojístnou smlouvu'na škodu' vzniklou při plnění předmětu dané veřejné zakázkY
(smlouvy).

pro jednotlivá odběrná místa nebude skutečné množství elektrické energie odebrané
ve smluvním období nijak limitováno. Překroěení či neodebrání celkového
předpokládaného odběru ňebude ze strany dodavatele.,penalizováno. Zákazník je

Ópiávncn v průběhu smluvního období rušiť stávajici a zřizouat nová odběrná místa
pborc svycň potřeb. Dodavatel nebude za zrušené odběry poŽadovat.Ž.á.d,nou

iompenrá"i. pio nová odběrná místa zahájídodavatel.neprodleně dodávku elektrické

"nér'Ói" 
a sdružených služeb dodávky eleŘřiny za podmínek sjednaných v rámci této

smloivy, o čemž uzavřou smluvni strany písemnou dohodu formou dodatku k této

f,

k.

Elektřina Sřánka 2



c

smlouvě, pokud se smluvnI strany nedohodnou jinak, a za podmínek stanovených touto

smlouvou.

l. Smluvní strany si sjednávají, že tato smlouva má přednos! .ojed obchodními
podmínkam i, coz inamená, žé'kdyby některé ustanovení obchodních podmínek bYlo

u ro.poru s ujednáním dle této sňrlóuvy, pak se taková část obchodnich Podmínek
nepoi,zile 

"'Jrlúuni 
strany nejsou táXovým ustanovením obchodnÍch Podmínek

važany.'poxuo Ó-ochodní pbomínry nebudou.v rozporu s touto smlouvou, smluvnl

strany s jejich obsahem souhlasi aŽavazují se j_e dodržovat. Dodavatel ProhlaŠuje, Že

změáy o'oót ooni"r, |odmínek nebudou v připaOe zákaznlka aplikovány, pokud bY mělY

být v rozporu s touto smlouvou.

m. V případě jakýchkoli nesrovnalostí ěi kontradikcí mezi zněním této smlouvY (bez iejí
pritoÉy či beŽl.ii.ň příloh) a jednotlivými přílohami smlouvy je rozhodující zněnÍ

šmnuvy, v prid"'áe ;árycrrÉoti ňesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním jednotliv'ých

příloh shtouvyle roziroóující znění té přilohy, která je prvni v ělselném PořadÍ.

n. Případné spory budou rozhodovány u obecných soudů Óeské republiky,

o. V případě, že dodavatel neplní své povinností z této Smlouvy, je zákazník oPrávněn

uložii dodavaleli sankce, které je dodavatel povinen uhradit_

p. smluvní pokutou není dotčen nárok zákaznika na náhradu škody.

5. Platebni podmínky odběrných míst v hladině VN:

q. Na základě platebn;ho kalendáře bude hrazena k 15, dniv kaŽdém měsícijedna záloha

v maximální výši 1oo o/o z předpokládané výše měsíční platby,

r. cena za sdružené služby dodávky elektřiny bude hrazena za kaŽdý jednotlivý

kalendářní měsíc na záklaáě pisemného vyúčtování (dále jen ,,zúČlovacÍ.faktura"), Ve

které bude uýúaovan přeplaiek ěi nedoplatek, přičemž lhŮta splatnosti Pro Úhradu

|řeplatku zájómce bude máx. 30 kalendářnlch dnů ode dne doruěenízúětovacífaktury.

s. Zúčtovací fakturu je dodavatel povinen vystavit vždy nejpozději do 1.5. kalendářního

dne měsice násleóujíclho po měsíci, v němž se dodávka elektřiny realizovala.

t. Zúč.tovací faktura je splatná do 30 kalendářních dnŮ ode dne doruÓenÍ. Dnem

zaplacení
se rozumí den odeslání platby. Připadne-li den odeslání na den pracovního klidu,

rozumí
se dnem odeslání prvni následující pracovnl den, Zúčtovací faktura musí mít veŠkeré

náležitostidaňového dokladu ve smystu zákona o daniz přidané hodnotY.

ptatební podmínky dodavatet nastavi dte přílohy seznam zájemci

komoditni burza praha Závérkoy,ý list

Elektňna
Sřánka 3



Součástízávěrkového listu jsou i tyto přilohy:

Příloha ě. 1b: Seznam odběrných mist VN
Příloha ě. 2: Vzorec stanovení ceny komodity a výše poplatku za nálup na_ trhu

a zákaznický servis a dap výše měsíěního poplatku za odběrné místo

Přiloha č. 3: Seznam zájemci

V Ostravě, dne 27.09.2023

Elektňna
Stranka 4

komoditní burza praha zéyérkový li-st



c

Přiloha č. 2komoditní buza praha

JEDNOTKOVÉ CENY KOMODlTY

Datum burzovního shromáždění: 912712023

sdružené služby dodávky elektrické energie do odběrných míst

Přiloha č. 2. Vzorec stanovení ceny komodity a vý9.e poplatku za nákup na trhu

WservisadálevýŠeměsíěníhopoplatkuzaodběrném[sto
1. Dodavatel aZákazník (odběratel) sjednávají, že Cena odebrané silové elektřinY

bude stanovována na základě t3tó rrinný individuálně pro každou obchodni

hodinu odebrané silové elektřiny v odběrném mistě Zákaznika a bude odPovídat

tzv. Spotávému produktu v Kč/MWh. Sazba pro silovou část ceny, nízkého tarifu

(NT) a vysokého tarifu (W) se neuplatní.

Spotový produkt bude počítán podle následujícího vzorce:

sPoT = cDT (KďM\^/h) + KP

kde:

číslo závěrkového listu:

číslo aukce:

SPOT =

CDT =

20230019-1

EE23001 3

produkt SPOT (v KďM\A'lt)

prodejní cena vKč za 1 M\^/h vjednotlirných obchodních hodinách

(1-24) uvedená v ceníku denního trhu na:

ňft ps:7/www. ote-cr.c/cs/kratkodobetrhv/elektrina/den ni{rh

= obchodní přirážka 264,, KďM\^/h

K celkové ceně nebude připočítáván Stálý měsíční plat.

Uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty DPH (21o/o),

Cena silové elektřiny bude vypočitána pro každou obchodní hodinu sPotřebY silové elektňnY

v áoúernem mistě jáko souéiil odebrané silové elektřiny v dané obchodní hodině (v MWh)

a produktu sPoT (Denní trh) (v KďM\^/h), V případě, že se b_ude jednat o neprŮběhový odběr

bude pro průběh použit příslušný typový diagram dodávek TDD,

2. Dodavatel a odběratel sjednávají zasilání vyúčtování (faktur) elektronickY

na emailovou adresu odběrátep uvódenou v závěrkovém listu. vystavený daňový

doklad bude zaslán odběrateli ve formátu pDF bez detailního výpočtu spotové

ceny, Detailní výpočet spotové ceny 
., 
bude mít Odběratel uložen

v Zákaznickém porialu. Takio zaslaný daňový doklad již nebude Posílán
v papírovém vyhbtovení. Zasláním daňového dokladu na emailovou adresu

Odběratele se považuje daňový doklad za řádně doručený,

3. Zákazníkse zavazuje, že bude platit zálohy odpovldajicí 100 o/o nákladŮm danéhO

měsíce k 10. dni v měsici, kdy probíhá dodávka,

Elektňna



P

E

z

E

É

E

o

2

€€

E9

Á!

;3

:š>š
=>

5,3

E

z

z

!


